川越市卓球連盟 登録者 各位

　第３０回 登録者講習会 ＆ ミックスＤ大会 のご案内

 平素は連盟主催行事に対するご協力ありがとうございます。

 さて、標記の登録者講習会＆ミックスＤ大会 を下記内容で実施いたします。

皆様の奮ってのご参加をお待ちしております。

1． 日　　時 平成 ３１ 年 ２ 月 ３日 (日)

開場・受付 ＡＭ ９：００ ～ 開会式 ９：３０～
     ※ 受付後　参加者全員で会場準備(台だし、ネット張 等を参加者全員で行う)

２． 会　　場 川越運動公園 総合体育館 サブアリーナ

３． 主　　催 川越市卓球連盟

４． 内　　容 午前 技術講習会　　午後 ミックスＤ試合(組み合わせ 事務局)

５． 参加資格 川越市卓球連盟登録者

 ※当日 ３０年度川越市卓球連盟登録の方もＯＫです

６． 参 加 費 無料

７． 申し込み 当日受付(直接お越し下さい)

 ※午後のミックスＤ試合のみ に参加の方の申し込み

　・ 代理人の申し込みで良いが、９時迄に申し込む事。
　  　（当日９時以降、の申し込みは出来ません）。

※ 当日平成３１年度の登録を受け付けます。

初めて登録の方もＯＫです。

川越市卓球連盟登録 ５００円

埼玉県登録 ３，２００円  (ゼッケン代込)

 問い合わせ先  育成部長　小川勝由

　川越市南田島８１１－１　初雁卓球場

　電話　０４９－２２３－４１０９

　　　川越市卓球連盟

　　　会長　畑名勝明

－－　　記　　－－

    　　  平成３０年３月４日